Macaé / Rio de Janeiro
16 de janeiro de 2026
sexta-feira

REQUERIMENTO DE LICENÇA MUNICIPAL DE OPERAÇÃO

POSTO ATALAIA LTDA do CNPJ nº 48.657.408/0001-67, torna público que re-
quereu à Secretaria de Meio Ambiente, Sustentabilidade e Clima – SEMAS, por
meio do processo nº 71194/2025 a Licença Municipal de Operação, para real-
ização da atividade de 47-31-8-00 - Comércio varejista de combustíveis para
veículos automotores, no imóvel situado na Rua Ricardo Jose de Souza, Córrego
do Ouro  - Macaé/RJ.